
Zarządzenie nr 98/2023 
Wójta Gminy Będzino 

z dnia 12 października 2023 r. 

w sprawie powołania komisji do oceny  ofert w przedmiocie wyboru agenta emisji obligacji 
komunalnych dla Gminy Będzino 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 
2023 poz. 40 t. j. ze zm.), Uchwały Nr LXXXI/457/23 Rady Gminy Będzino z dnia 14 lipca 2023 
r. w sprawie emisji obligacji przez Gminę Będzino oraz określenia zasad ich zbywania,
nabywania i wykupu,  zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuję komisję w następującym składzie :

1. Katarzyna Koczmara - przewodnicząca
2. Dorota Kokłowska - członek
3. Beata Krasowska - sekretarz

§ 2

Do zadań komisji należy ocena ofert złożonych przez podmioty w pisemnym konkursie   
dotyczącym wyboru agenta emisji obligacji  komunalnych dla Gminy Będzino na kwotę 
2 500 000,00 zł. 

§ 3

Konkurs prowadzony będzie  zgodnie  z przepisami Kodeksu Cywilnego z zachowaniem zasad 
przejrzystości, jawności oraz uczciwej konkurencji. 

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Będzino.

§ 5
Wójt Gminy Będzino dokona ostatecznego wyboru agenta emisji obligacji  komunalnych dla
Gminy Będzino poprzez zatwierdzenie propozycji komisji.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania.

   Wójt Gminy Będzino 
   Sylwia Halama 

Wójt Gminy Będzino 
woj. zachodniopomorskie


	Zarządzenie nr 98/2023
	Wójta Gminy Będzino

